



Mölnåls stad

SAF 22/16

# Dokumenthanteringsplan

## Kärnprocesser i Mölnåls stad

### 9.3.1 Bedriva familjerådgivning

Antagen av social- och arbetsmarknadsnämnden 2016-03-22  
Gäller från och med 2016-01-01

<p><b>Verksamhetsområde</b></p> <p>9.3 Insatser för barn och ungdomar</p>	<p><b>Beskrivning</b></p> <p>Familjerådgivning</p> <p>I de flesta fall vänder sig kommunens familjebehandling mot familjer som redan har någon form av problem. En mindre del av arbetet används till att förebygga att problem uppstår, att goda livsvillkor för barn och ungdomar får företräde. Familjerådgivningen är öppen för alla slags familjebildningar såsom gifta, sambor, särbor, samkönade, ensamstående och styvfamiljer, med eller utan barn. Familjerådgivningen tillhandahåller t.ex. utbildningar och samtalsgrupper.</p>					
<p><b>Process</b></p> <p>9.3.1 Bedriva familjerådgivning</p>	<p>Familjebehandling</p> <p>Familjebehandling finns inom stadens socialtjänst för att erbjuda familjer med barn och ungdomar i åldrarna 0-20 som stöd till dem som har bekymmer och svårigheter i sitt föräldraskap. Tillsammans med familjebehandlaren görs en plan upp för hur förändringsarbetet kan genomföras. Vanligt är att hela familjen tillsammans med familjebehandlare träffas var eller varannan vecka. Familjebehandling kan också ges till familjer som en åtgärd (biståndsbeslut) efter en social utredning av socialsekreterare.</p> <p>Omfattar verksamheterna Ågatans familjebehandlare och N3 (Nämndemansgatan 3)</p> <p>Rättslig grund: Socialtjänstlag (2001:453)</p> <p>Ansvarig för ärendet är handläggaren. Handläggaren registrerar själv upprättade och utgående handlingar. Handläggaren ansvarar även för att avsluta ärenden och verkställa gallring.</p>					
<p><b>Aktivitet</b></p>	<p><b>Handlingstyp</b></p>	<p><b>Gallring</b></p>	<p><b>Databärare</b></p>	<p><b>Sökväg</b></p>	<p><b>Anmärkning</b></p>	<p><b>Seriesignum</b></p>
<p>Aktualisera</p>	<p>Tidbokning</p>	<p>Gallras vid inaktualitet</p>	<p>Papper</p>	<p>Handläggare</p>		
<p>Genomföra uppdrag</p>	<p>Familjebehandling, dokumentation i individärenden</p>	<p>Gallras efter avslutad behandling</p>	<p>Papper</p>	<p>Handläggare</p>	<p>Avser ärenden där det inte finns något beslut och därmed ingen dokumentationsskyldighet. Dokumentation kan t.ex. vara filminspelningar eller anteckningar</p>	